potesse, entro il termine di 30 giorni dalla notifica, avvalersi della facoltà di effettuare 

il pagamento in misura ridotta della sanzione, nella misura di un terzo dell’importo 

sopra indicato, comunque non inferiore al minimo edittale stabilito ai sensi 

dell’articolo 2, comma 20, lettera c), della legge n. 481/1995, pari a euro 2.500,00 

(duemilacinquecento/00), così determinando l’estinzione del procedimento 

sanzionatorio; 

RILEVATO che Albline S.r.l. si è avvalsa della facoltà di effettuare il pagamento in misura ridotta 

della sanzione, così come previsto dal citato articolo 6, comma 2, del regolamento

[...]

sanzionatorio e che il suddetto pagamento, attese le evidenze bancarie assunte con 

prot. ART n. 24219/2022, dell’11 novembre 2022, risulta effettuato 

tempestivamente e nell’ammontare previsto dal punto 3 della citata delibera n. 

179/2022, per un totale di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00); 

CONSIDERATO che il pagamento in misura ridotta della sanzione comporta, ai sensi dell’articolo 6, 

comma 2, del regolamento sanzionatorio, l’estinzione del procedimento 

sanzionatorio avviato con la delibera n. 179/2022; 

tutto ciò premesso e considerato